
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zámeček Mitrovských, Brno Datum: 22.6.2016

Objednatel: IČ:

OSM MMB Husova 3, Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29191289
DIČ: CZ29191289

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

R.Volková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v CZK 195 550,18

21,00% 161 611,72 33 938,46
15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Mitrovsky1

Malování bočních místností,oprava vstupu do 1pp, výměna dveří a 
zařizovacích předmětů

Teramar, s r.o.

161 611,72
0,00

161 611,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



Kód: Mitrovsky1

Stavba:

Místo: Zámeček Mitrovských, Brno Datum: ##

Objednatel: OSM MMB Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: Teramar, s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 161 611,72 195 550,18

Vyplň vlastní 0,00 0,00

161 611,72 195 550,18

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

195 550,18161 611,72Mitrovsk
y1

Malování bočních místností,oprava vstupu do 
1pp, výměna dveří a zařizovacích předmětů

0,00 0,00

Malování bočních místností,oprava vstupu do 1pp, výměna dveří a 
zařizovacích předmětů

 
R.Volková

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 7



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zámeček Mitrovských, Brno Datum:

Objednatel: IČ:

OSM MMB Husova 3, Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

R.Volková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 195 550,18

0,00 0,00

161 611,72
0,00

161 611,72

161 611,72 33 938,46

29191289

Teramar, s r.o. CZ29191289

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Malování bočních místností,oprava vstupu do 1pp, výměna dveří a 
zařizovacích předmětů

22.06.2016

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



Stavba:

Místo: Zámeček Mitrovských, Brno Datum:

Objednatel: OSM MMB Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: Teramar, s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy 4 000,00

16 123,76

1 876,95

41 775,07

10 600,00
4 000,00

2 600,00

18 931,55

23 100,00

1 798,28

1 045,28

106 136,61
46 360,83

 
R.Volková

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

161 611,72

44 875,11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Malování bočních místností,oprava vstupu do 1pp, výměna dveří a 
zařizovacích předmětů

22.06.2016

    VRN6 - Územní vlivy

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

161 611,72

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

4 000,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Strana 4 z 7



Stavba:

Místo: Zámeček Mitrovských, Brno Datum:

Objednatel: OSM MMB Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: Teramar, s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611135101 m2 0,370

2 K 612135101 m2 0,820

3 K 612821012 m2 8,890

4 K 612821031 m2 8,890

5 K 612821061 m2 17,780

6 K 619995001 m 6,350

7 K 642945112 kus 1,000

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

120,00 762,00

Osazování protipožárních zárubní dveří 
dvoukřídlových do 6,5 m2

3 750,00 3 750,00

Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná 
ručně

255,00 2 266,95

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené 
zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více 
vrstvách

265,00 4 711,70

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

345,00 282,90

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a 
zasolené zdivo prováděná ručně

650,00 5 778,50

R.Volková

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli 
šířky rýhy

350,00 129,50

161 611,72

44 875,11
18 931,55

ROZPOČET

Malování bočních místností,oprava vstupu do 1pp, výměna dveří a 
zařizovacích předmětů

22.06.2016

 

8 M 553312080 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 949101111 m2 100,800

10 K 952901111 sada 1,000

11 K 952-pc 1 sada 1,000

12 K 952-pc 2 sada 1,000

13 K 952-pc 3 kus 3,000

14 K 952-pc 4 sada 1,000

15 K 952-pc 5 sada 2,000

16 K 968072456 m2 2,800

17 K 978013191 m2 8,890

    997 - Přesun sutě

18 K 997013211 t 0,856

19 K 997013501 t 0,856

20 K 997013509 t 20,544

21 K 997013831 t 0,856

1 798,28

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,20 189,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 200,00 1 027,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

450,00 385,20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

230,00 196,88

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 
m2

200,00 560,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn a stropu  v 
rozsahu do 100 %-ostění u dvoukřídl.dveří v 1pp

80,00 711,20

Ztížení při malování při ponechání rastru z 
drátu na stropě

300,00 300,00

Zakrytí lustrů 600,00 1 200,00

D+m+ demontáž zástěny (proti prašnosti) při 
provádění zednických prací v 1pp-památka

2 500,00 2 500,00

Demontáž , uložení a zpětná montáž  3 zrcadel 1 500,00 4 500,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

5 000,00 5 000,00

Každodenní úklid 4 700,00 4 700,00

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 
DV 1450 dvoukřídlá

1 250,00 1 250,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

36,00 3 628,80

23 100,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

22 K 998018001 t 1,267

PSV - Práce a dodávky PSV
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23 K 7251108111 soub
or

3,000

24 K 725112183
soub
or

3,000

25 K 725122813
soub
or

1,000

26 K 725210821 soub
or

3,000

27 K 725211604
soub
or

3,000

28 K 725820801 soub
or

3,000

29 K 725829121 kus 3,000

30 M 554310900 kus 3,000

31 M 554310980 kus 3,000

32 M 554310790 kus 3,000

33 M 5543107901 kus 3,000

34 K 725-pc 1 soub
or

1,000

35 K 725-pc 2 soub
or

1,000

36 K 998725201 % 486,100

1 045,28

106 136,61
46 360,83

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,30 145,83

Demontáž doplnků-zásobníků na papír,mýdlo.. 250,00 250,00

D+m Pisoár keramický se splachovací nádrže 6 800,00 6 800,00

koš odpadkový nášlapný (plast) 600,00 1 800,00

Štětka na WC 250,00 750,00

D+m zásobníky toaletních papírů 1 850,00 5 550,00

D+m dávkovač tekutého mýdla bílý 1 000,00 3 000,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 65,00 195,00

D+M baterie umyvadlové nástěnné pákové 2 000,00 6 000,00

Demontáž umyvadel 200,00 600,00

D+m Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm

1 800,00 5 400,00

D+m Kombi klozet s úspornou armaturou odpad 
šikmý

5 100,00 15 300,00

Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem

120,00 120,00

 Přesun hmot 825,00 1 045,28

Demontáž klozetů 150,00 450,00

    766 - Konstrukce truhlářské

37 K 766660031 kus 1,000

38 M 611656140 kus 1,000

39 K 998766201 % 154,700

    783 - Dokončovací práce - nátěry

40 K 783314101 m2 1,350

41 K 783315101 m2 1,350

42 K 783317101 m2 1,350

43 K 783-pc 1 m2 4,080

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

44 K 784111013 m2 318,100

45 K 784112013 m2 25,440

46 K 784121003 m2 25,435

47 K 784151011 m2 25,000

48 K 7842211031 m2 25,440

49 K 784-pc 1 m2 343,540

41 775,07

16 123,76

1 876,95

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m-
protiplísnová

68,00 1 729,92

Zapravení trhlin a rohů 26,00 8 932,04

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m-
za dveřmi v 1pp

25,00 635,88

Dvojnásobné izolování  vodou ředitelnými 
barvami v místnostech výšky do 3,80 m

95,00 2 375,00

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 
výšky do 5,00 m-1np

12,00 3 817,20

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 5,00 m

12,30 312,91

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

82,00 110,70

Oškrabání a nátěr závěsné lišty 375,00 1 530,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí

90,00 121,50

Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

85,00 114,75

dveře vnitřní požárně odolné, CPL 
fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 
197 cm bílé včetně kování ,klik a zámku

14 800,00 14 800,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,80 123,76

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 
požárních do ocelové zárubně

1 200,00 1 200,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 784171101 m2 196,415

51 K 784171113 ada 1,000

52 K 784181103 m2 352,725

53 K 784221103 m2 327,290

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

54 K 030001000 sada 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

55 K 040001000 sada 1,000

    VRN6 - Územní vlivy

56 K 060001000 sada 1,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

10 600,00
4 000,00

2 600,00

Zařízení staveniště 4 000,00

D+m Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 
odkrytí

10,00

4 000,00

0,00

4 000,00

1 964,15

0,00

0,00

0,00

0,00

Územní vlivy 4 000,00 4 000,00

0,00

Inženýrská činnost 2 600,00 2 600,00

Základní jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00m

13,50 4 761,79

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m

42,00 13 746,18

D+m zakrytí oken,dveří,radiátoru,dřev.obkladu 
v 1pp

3 500,00 3 500,00

Strana 7 z 7


